
ZARZĄDZENIE NR 96/21 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 10 uchwały Nr XIV/111/20 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 grudnia 2020 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 15 007 654 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 12 453 069 zł 

b) Dochody majątkowe: 2 554 585 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 15 496 285 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 11 805 606 zł 

b) Wydatki majątkowe: 3 690 679 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 95/21 Wójta Gminy Nowy Dwór z dnia 24 listopada 2021 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757DC388-3597-48C4-B5F0-88BF327D860D. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -5 160,00 0,00

0,00 0,00

85216 -5 160,00 0,00

0,00 0,00

-5 160,00 0,00

854 -2 609,00 0,00

0,00 0,00

85415 -2 609,00 0,00

0,00 0,00

-2 609,00 0,00

razem: -7 769,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 769,00 0,00

0,00 0,00

2030

2030

bieżące

0,00

0,00

38 378,00

28 726,00

28 726,00

0,00

28 726,00

8 796 843,00

0,00

8 804 612,00

31 335,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 391 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

386 401,00

0,00

38 378,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

43 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

43 538,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 31 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 015 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 2 554 585,00 2 554 585,00

2 399 085,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 3 656 226,00 3 656 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

15 007 654,00

2 399 085,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757DC388-3597-48C4-B5F0-88BF327D860D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

291 077,00 291 077,00 290 827,00 97 600,00 193 227,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 084,00 -9 084,00 -9 084,00 0,00 -9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 084,00 9 084,00 9 084,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 077,00 291 077,00 290 827,00 106 684,00 184 143,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 077,00 258 077,00 257 827,00 97 600,00 160 227,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 084,00 -9 084,00 -9 084,00 0,00 -9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 084,00 9 084,00 9 084,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 077,00 258 077,00 257 827,00 106 684,00 151 143,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 833,00 73 833,00 73 833,00 73 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 284,00 8 284,00 8 284,00 8 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 117,00 82 117,00 82 117,00 82 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,00 613,00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 113,00 15 113,00 15 113,00 15 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

01010

4010

4110

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 26 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757DC388-3597-48C4-B5F0-88BF327D860D. Podpisany Strona 1



2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187,00 2 187,00 2 187,00 2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 084,00 -9 084,00 -9 084,00 0,00 -9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 916,00 18 916,00 18 916,00 0,00 18 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 268,00 2 210 268,00 2 107 705,00 1 477 295,00 630 410,00 0,00 102 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 045,00 -20 045,00 -20 045,00 -1 300,00 -18 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 045,00 20 045,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 268,00 2 210 268,00 2 106 960,00 1 495 295,00 611 665,00 0,00 103 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 451,00 208 451,00 207 651,00 173 328,00 34 323,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 451,00 226 451,00 225 651,00 191 328,00 34 323,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 273,00 132 273,00 132 273,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 873,00 149 873,00 149 873,00 149 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 612,00 100 612,00 1 349,00 0,00 1 349,00 0,00 99 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 357,00 101 357,00 1 349,00 0,00 1 349,00 0,00 100 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 263,00 99 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 008,00 100 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 50 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 745,00 -18 745,00 -18 745,00 0,00 -18 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 255,00 102 255,00 102 255,00 50 000,00 52 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 745,00 -18 745,00 -18 745,00 0,00 -18 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 255,00 45 255,00 45 255,00 0,00 45 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

4120

zmniejszenie
4210

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75011

4010

4110

4120

3030

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

757

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

75022

75095

75702

4300

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757DC388-3597-48C4-B5F0-88BF327D860D. Podpisany Strona 2



190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 964,00 2 898 964,00 2 808 464,00 2 413 869,00 394 595,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 062,00 -45 062,00 -37 770,00 -35 900,00 -1 870,00 0,00 -7 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 062,00 45 062,00 45 062,00 38 079,00 6 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 964,00 2 898 964,00 2 815 756,00 2 416 048,00 399 708,00 0,00 83 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 033,00 2 112 033,00 2 032 033,00 1 838 663,00 193 370,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 008,00 -40 008,00 -33 220,00 -31 600,00 -1 620,00 0,00 -6 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 062,00 45 062,00 45 062,00 38 079,00 6 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 087,00 2 117 087,00 2 043 875,00 1 845 142,00 198 733,00 0,00 73 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 788,00 -6 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 212,00 73 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 895,00 1 469 895,00 1 469 895,00 1 469 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 295,00 1 454 295,00 1 454 295,00 1 454 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 679,00 37 679,00 37 679,00 37 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 679,00 257 679,00 257 679,00 257 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 983,00 6 983,00 6 983,00 0,00 6 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 983,00 125 983,00 125 983,00 0,00 125 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Rozliczenia z tytułu rachunków
clearingowych, barterowych i
specjalnych oraz różnice
kooficjentowe

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

75811

75818

80101

8110

4810

4810

3020

4010

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

801

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

4120

4210

4280

4410

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757DC388-3597-48C4-B5F0-88BF327D860D. Podpisany Strona 3



16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 988,00 165 988,00 156 988,00 147 831,00 9 157,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 604,00 -2 604,00 -2 100,00 -2 000,00 -100,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 384,00 163 384,00 154 888,00 145 831,00 9 057,00 0,00 8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-504,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 496,00 8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 810,00 161 810,00 161 310,00 155 909,00 5 401,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 500,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 160,00 160 160,00 159 660,00 154 409,00 5 251,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 400,00 67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 600,00 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 462,00 688 462,00 321 203,00 303 383,00 17 820,00 0,00 367 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 302,00 683 302,00 321 203,00 303 383,00 17 820,00 0,00 362 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 538,00 43 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 378,00 38 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 538,00 43 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 378,00 38 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 335,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 609,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 726,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 335,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 609,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 726,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup usług zdrowotnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Podróże służbowe krajowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

80148

80150

4710

3020

4280

4710

4410

4710

4710

852

854

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

85216

85415

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757DC388-3597-48C4-B5F0-88BF327D860D. Podpisany Strona 4



41 335,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 609,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 726,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 679,00 690 679,00 690 429,00 108 904,00 581 525,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 840,00 -4 840,00 -4 840,00 -600,00 -4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 840,00 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 679,00 690 679,00 690 429,00 113 144,00 577 285,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 350,00 392 350,00 392 350,00 53 317,00 339 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 840,00 -4 840,00 -4 840,00 -600,00 -4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 840,00 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 350,00 392 350,00 392 350,00 57 557,00 334 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 400,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 327,00 4 327,00 4 327,00 4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 727,00 44 727,00 44 727,00 44 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,00 433,00 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 233,00 8 233,00 8 233,00 8 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945,00 1 945,00 1 945,00 0,00 1 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-315,00 -315,00 -315,00 0,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 832,00 -3 832,00 -3 832,00 0,00 -3 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 168,00 330 168,00 330 168,00 0,00 330 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 37 500,00 0,00 37 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 37 500,00 0,00 37 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 500,00 207 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 500,00 190 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Biblioteki

92109

92116

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

921

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90002

3240

4010

4110

4120

4210

4280

4300

4410

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757DC388-3597-48C4-B5F0-88BF327D860D. Podpisany Strona 5



110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 546 764,00 8 154 149,00 7 007 492,00 4 655 026,00 2 352 466,00 282 500,00 674 157,00 0,00 0,00 190 000,00 2 392 615,00 2 392 615,00 0,00

-148 800,00 -148 800,00 -116 739,00 -37 800,00 -78 939,00 -17 000,00 -15 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 031,00 141 031,00 114 286,00 71 303,00 42 983,00 17 000,00 745,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

10 538 995,00 8 146 380,00 7 005 039,00 4 688 529,00 2 316 510,00 282 500,00 659 841,00 0,00 0,00 199 000,00 2 392 615,00 2 392 615,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
695 244,00 695 244,00 695 244,00 4 841,00 690 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 244,00 695 244,00 695 244,00 4 851,00 690 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 244,00 695 244,00 695 244,00 4 841,00 690 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 244,00 695 244,00 695 244,00 4 851,00 690 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 791,00 8 791,00 8 791,00 0,00 8 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 380 615,00

0,00

0,00

2 380 615,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział

1

010

2480

§
/

grupa

4120

4210

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Rozdział

01095 Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757DC388-3597-48C4-B5F0-88BF327D860D. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 781,00 8 781,00 8 781,00 0,00 8 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656 226,00 3 656 226,00 835 291,00 68 246,00 767 045,00 0,00 2 820 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656 226,00 3 656 226,00 835 291,00 68 256,00 767 035,00 0,00 2 820 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757DC388-3597-48C4-B5F0-88BF327D860D. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 96/21 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 2 609 zł w rozdz. rozdziale 85415 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” – Stypendia, na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.463.2021.EŻ 

 Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 5 160 zł w rozdz. rozdziale 85216 

„Zasiłki stałe” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.697.2021.WM 

 

 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 

 Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 2 609 zł w rozdz. rozdziale 85415 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” – Stypendia, na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.463.2021.EŻ 

 Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 5 160 zł w rozdz. rozdziale 85216 

„Zasiłki stałe” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.697.2021.WM 

 Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 45 000 zł  w rozdz. 75811 „Rozliczenie z 

tytułu rachunków clearingowych, barterowych i specjalnych oraz różnice 

kooficjentowe” – ujęcie w niewłaściwym rozdziale rezerw. 

 Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 45 000 zł w rozdz. 75818 „Rezerwy ogólne 

i celowe” – właściwy rozdział dla rezerw. 

 Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 9 000 zł w rozdz. 75818 „Rezerwy ogólne 

celowe” - zmniejszenie rezerwy ogólnej. Rezerwy po zmianie 36 000 zł: ogólna 

5 000 zł, celowa (na zarządzanie kryzysowe) – 31 000 zł. 

 Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 9 000 zł w rozdziale 75702 „Obsługa 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki – opłata 

odsetek od zaciągniętych kredytów.  

 Pozostałe zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków pomiędzy paragrafami 

w ramach tego samego działu w zakresie własnych zadań bieżących. 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 757DC388-3597-48C4-B5F0-88BF327D860D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/21
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 26 listopada 2021 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/21
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 26 listopada 2021 r.
	Zalacznik 3



